
 
 
 
 
 
 
Günaydın Tüm ILKYAR'i izleyen gönül ve emek veren 

ve bağışlarıyla projelerimizi sürdürmemizi sağlayan kuruluş ve arkadaşlara 

Karadeniz’in dağlarından.... 
 

Eylül projemiz dün saba Samsun da başladı, 
bugün Camas tayiz... 
 

Sevgili Arkadaşımız Aydın in ilk gün notlarını 
yolluyoruz, "fındık" konusundaki devamsızlık konusunda 

öğretmenlerimiz umutlu... 
 

Yeni eğitim öğretim yılının çocuklarımız, hepimizi için 

verimli güzel geçmesini diliyor, 
selam sevgi ve saygılarımızı yolluyoruz... 
 

ILKYAR 
 



İLKYAR’LARIMIZA İLKADIM…2011 EYLÜL PROJESİ’NE SAMSUN’DAN BAŞLADIK… 

Yeni okul yılının başlaması ile yollara düştük yine..Sevinçle, heyecanla, coşkuyla, koşa koşa, özlemini 

çektiğimiz sıcacık, minik yüreklerle buluşmaya, onları kucaklamaya..İlk adımımızı da Samsun’da attık 

bu sene ve Tekkeköy’deki Hamzalı Gölceğiz Cumhuriyet İlköğretim okulunda İlkyar’larımıza kavuştuk. 

 

Her sene başında okulların açıldığı ilk hafta yaşadığımız “acaba çocuklar bu hafta okullarına gelir mi, 

onlarla buluşmalarımız eksik kalır mı, köylerinde işleri bitmiş midir, aileleri onları zamanında okula 

gönderir mi?” kaygılarımıza ek olarak bu sene biraz da özel çekincelerle yola çıkmıştık. Zira bu sene 

rotamız Karadeniz’di ve Karadeniz’de fındıkların toplanmasının geciktiğini öğrendiğimizden bu yana 

bizi bir sıkıntı tutmuştu.Zaten kronik olarak yaşadığımız ilk hafta sendromu bu sene katmerlenerek bir 

“fındık haftası” sendromuna dönüşmüş oldu.. 

Ancak projenin bu ilk ve üstelik de okulların henüz açılmadığı bir Pazar gününde Hamzalı Gölceğiz 

Cumhuriyet okuluna ulaştığımızda okulu dolduran sevgili öğrenci kardeşlerimiz ile tüm kaygılarımız 

silinip gitti ve umarız ki bu kaygılar yarın okulların açılmasıyla etkinlikleri sürdüreceğimiz Fatsa Çamaş 

T.Telekom Yibo’da tamamen ortadan kalkacak. Yol boyu fındıkları da gözledik ve herkese sorduk, 

neyse ki çoğu yerde hasat işleri bitmiş görünüyor, minik dev yüreklere kavuşma şansımız ve 

morallerimiz yüksek.. 

Pırıl pırıl öğrencilerle berberdik bugün Cumhuriyet İlköğretim okulunda. Hatta okuldan mezun olmuş 

artık lise yolundaki genç abi ve ablaları da onlara eşlik etmişti. Gönüllülerimizle kaynaşmaları, 

herkesin canla başla koşuşturması, pırıl pırıl gözlerin ve yüreklerin kaynaşması görülmeye değerdi. 

 



 

Akşamüzeri yeni durağımıza doğru yola çıktığımızda tüm gönüllülerimiz, arkalarından el sallayan  dev 

kalpler bırakmışlardı. İlk duraktan ayrılış ilk suskunlukları da hemen beraberinde getirmişti. Yaklaşık 2 

saat sonunda bu kez bambaşka bir doğaya, tepelerin üzerinden bir yandan Karadenize’e bakan,bir 

yandan da gerisindeki daha yüksek ve daha yeşil dağlara el sallayan bir kartal yuvasına konduk. 

Şimdi Çamaş’ta Türk Telekom Yibo’dayız. Yarın dev bir gün; okulların açıldığı ilk gün ve yeni 

İlkyar’larımızla buluşacağız. Gece geç bir saatte sizlerle bu sevgi dolu yolculuğun notlarını paylaşmak 

ayrı bir keyif, hele burada genç, coşkulu ve içten bir öğretmen ve yönetim kadrosu bulmuş olmak, 

gönüllülerimizi sıcaklıkla aralarına kabul etmiş olmaları ve sıcağı sıcağına hep birlikte akşam ilk 

toplantımızı büyük bir kaynaşma ile yapmış olmak, bir kez daha bunca yolculuğa ve koşturmaya 

kalkışmanın, buradaki güzelliklerin yanında ne derece çelimsiz bir çaba olduğunu hatırlatıyor bize. 

Burada bir YİBO var Çamaş’ta, ve ne mutlu ki burada olma şansı ve mutluluğuna eriştik..İlkyar’a 

destek verenlere, İlkyar’a inananlara ve geleceğin aydınlık günleri için çabalayan herkese sonsuz 

teşekkürler. 

Karadeniz’den Sevgilerle… 

İLKYAR 
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http://www.ilkyar.org.tr/

